АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024 № 2554

О внесении изменений
в постановление от 08.10.2014
№ 1816 «Об утверждении
муниципальной программы
«Создание условий для развития
малого и среднего бизнеса
в г. Белогорск»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования город
Белогорск, в целях уточнения плановых показателей муниципальной
программы,

постановляю:

1. Пункт 4 приложения № 1.1 «Система мероприятий и плановых

показателей реализации муниципальной программы 2024-2030»,
утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск
от 08.10.2014 № 1816 «Об утверждении муниципальной программы
«Создание условий для развития малого и среднего бизнеса
в г. Белогорск» (в редакции от 09.07.2024 № 1572) изложить в новой
редакции согласно, приложению к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В.

Глава города Белогорск С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
08.11. 2024   № 2554

Система мероприятий и плановых показателей реализации муниципальной программы на 2024-2030 годы

№

Наименование
программы,

подпрограммы,
основного

мероприятия,
мероприятия

Срок
реализации Координатор

программы,
координатор

подпрограммы,
участники

муниципальной
программы

Наименова
ние

показателя

Единица
измерения

Источник
данных,

использованн
ый для
расчета

показателя

Базис
ный
2013
год

Значение планового показателя по годам реализации

начало заверш
ение 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4

Мероприятие
1.1.1
«Организация и
проведение
ежегодного
торжественного
мероприятия,
посвященного
Дню
российского
предпринимател
ьства»

2015 2030

Отдел по труду
и

потребительско
му рынку

Администрации
города

Белогорск

Количество
участников
праздничн
ых
мероприяти
й,
посвященн
ых Дню
российског
о
предприни
мательства

количество
мероприяти

й

План
проведения

мероприятий
40 не менее

10
не менее

10
не менее

10
не менее

10
не менее

10
не менее

10
не менее

10

	№2554 от 08.11.2024
	Приложение к №2554
	Приложение к постановлению
	Администрации г. Белогорск
	08.11. 2024   № 2554